ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br

DECRETO Nº 021 DE 17 DE MARÇO DE 2021

Altera a composição da Comissão de Monitoramento e Avaliação, para acompanhar
e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o Protocolo n° 157 de 16 de março
de 2021.

DECRETA:

Art. 1º Altera a composição Comissão de Monitoramento e Avaliação, para

acompanhar e avaliar as parcerias celebradas com organizações da sociedade civil

mediante convênios, termo de colaboração ou termo de fomento, ficando composta

conforme expresso abaixo:

I - Presidente: Elaine Cristina Marcondes Kazeker, portadora da CIRG n°5.997.854-

3/SSP-PR e do CPF n° 014.659.609-96, matrícula nº 801.

II - Secretária: Mariliane Dudziak, portadora da CIRG nº 8.180.509-1/SSP-PR e do

CPF nº 032.325.129-33, matrícula nº 3261.

III - Membro: Gislaine Carvalho de Quadros portadora da CIRG n° 9.961.826-4

/SSP-PR e do CPF n° 058.394.779-40, matrícula nº 6001.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do Decreto n°

024 de 11 de agosto de 2017.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná em 17 de
março de 2021.

Elias Jocid Gomes da Costa
Prefeito Municipal